NEE E

PODER J UDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS N.º

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 126/90

do Estado de Goiás, Desembargador JUAREZ TÁ VORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de suas a- tribuições legais,

RESOLVE:

Estender a Jurisdição da Dra, ROSA LUCIA PE
RILO DE AZEVEDO CAMARGO, Juíza Eleitoral da 52 Zona de Buriti!
Alegre, à l62 Zona de Itumbiara, no período de Ol a 30 de se
tembro do Corrente ano,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

As / Dora ma DA ,
Des. LÍUAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO

Presidente do TRE/GO.